

Årsredovisning

för

Tottitotale AB

559403-6435

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Kjellström, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Tottitotale AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var på balansdagen förbrukat och försätter att vara det även kommande räkenskapsår. På balansdagen fanns en fordran på bolagets ägare med anledning av utbetalningar som saknat underlag. Fordran har återbetalats efter balansdagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	3 908	8 603
Resultat efter finansiella poster	-1 270	37
Soliditet (%)	-178,3	2,1

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskat kundinflöde.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	857
årets förlust	-1 269 966
	-1 269 109
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 269 109
	-1 269 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-31 -2023-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 907 629	8 603 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 907 629	8 603 096
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 905 777	-5 968 007
Övriga externa kostnader		-1 111 497	-981 997
Personalkostnader	2	-1 116 220	-1 614 721
Övriga rörelsekostnader		-4 129	0
Summa rörelsekostnader		-5 137 623	-8 564 725
Rörelseresultat		-1 229 994	38 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 354	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 326	-1 511
Summa finansiella poster		-39 972	-1 500
Resultat efter finansiella poster		-1 269 966	36 871
Resultat före skatt		-1 269 966	36 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 014
Årets resultat		-1 269 966	857

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 388

627 000

Övriga fordringar

605 731

5 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 812

574 759

Summa kortfristiga fordringar

697 931

1 206 817

Kassa och bank

Kassa och bank

0

14 461

Summa kassa och bank

0

14 461

Summa omsättningstillgångar

697 931

1 221 278

SUMMA TILLGÅNGAR

697 931

1 221 278

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

857

0

Årets resultat

-1 269 966

857

Summa fritt eget kapital

-1 269 109

857

Summa eget kapital

-1 244 109

25 857

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

585 829

978 381

Skatteskulder

36 014

36 014

Övriga skulder

1 320 197

123 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

57 919

Summa kortfristiga skulder

1 942 040

1 195 421

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

697 931

1 221 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-31 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2026-02-26

Jonas Kjellström

Jonas Kjellström

Verkställande direktör